Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес»

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»)

ПРИКАЗ

от « 01 » августа 2017 года                                                                               № 113

О создании методического объединения

в дошкольном образовательном учреждении

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Планом работы дошкольного образовательного

учреждения (далее - ДОУ) на 2017-2018 учебный год,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методические объединения (далее - МО) педагогов в ДОУ с 01.09.2017г.

2. Назначить:

2.1. Рукан Акулина Ивановна, воспитателя, руководителем МО для педагогов,

работающих по образовательной программе «ОткрытиЯ»;

2.2. Еженкова Марина Владимировна, воспитателя, руководителем МО для

педагогов, работающих по программе «От рождения до школы» под редакцией Н.Е.

Вераксы, Т.С Комаровой, М.А. Васильевой.

2.3.Аширбаеву Рину Закиевну,   воспитателя, руководителем МО

«Познавательное развитие».

2.4.Склярова Светлана Владимировна, воспитателя, руководителем МО

«Социально-коммуникативное развитие».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»       В.В. Куклина